[image: Герб]ПРОЕКТ

              Администрация сельского поселения «Приозёрное»
		Муниципального района «Борзинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «    »              2021 г.                                                                             №

      С. Приозёрное.

О выявлении правообладателя ранее
 учтенного объекта недвижимости

        В соответствии со  ст. 69.1 Федерального  закона   от 13июля 2015 года, №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

            1. В отношении земельного участка площадью 5343кв.м, расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район,
с. Приозёрное, ул. Нагорная, дом20, относящегося к категории земель населенных пунктов и предоставленного для жилого дома и личного подсобного хозяйства, для индивидуальной жилой застройки, в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен : Данзанов Бато-Жаргал 02.06.1959г.рождения, место  рождения: пос. Шерловая Гора, Борзинский р-он, Читинская обл., паспорт 7606 220283 выдан 14.02.2007г. Шерловогорским отделением милиции, код подразделения 753-002, СНИЛС 046-863-373-89, проживающий по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Приозёрное, ул.Школьная, дом32

            2. Право собственности Данзанова Бато-Жаргала на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается  постановлением главы администрации с.Приозерное Борзинского района от17.03.1994г.(копия прилагается).

             3.Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

  Глава сельского поселения «Приозёрное»                                В.Лосолов

image1.wmf